



## RELAÇÃO DOS SERVIÇOS FORNECIDOS E LIQUIDADOS

Natureza da Despesa: 33.90.30.00- MATERIAL DE CONSUMO

NÚM. OU DOC.	NOME do CREDOR	ESPECIFICAÇÃO DO BEM	QTD.	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
NFC-e.: 198272	LOJAS MEIRA LTDA	PILHA PAN ALC AA C/4 UND	1	R\$ 13,90	R\$ 13,90
NFC-e.: 198272	LOJAS MEIRA LTDA	PILHA PANASONIC PQ	24	R\$ 1,20	R\$ 28,80
NFC-e.: 198272	LOJAS MEIRA LTDA	AMIDO DE MILHO MAISENA 200G	1	R\$ 4,19	R\$ 4,19
NFC-e.: 198272	LOJAS MEIRA LTDA	CREME DE LEITE ITALAC 200G	2	R\$ 3,29	R\$ 6,58
NFC-e.: 198272	LOJAS MEIRA LTDA	MILHO VERDE PREDILECTA	2	R\$ 4,95	R\$ 9,90
NFC-e.: 198272	LOJAS MEIRA LTDA	CEBOLA BRANCA KG	0,340	R\$ 3,00	R\$ 1,02
NFC-e.: 198272	LOJAS MEIRA LTDA	CABEÇA DE ALHO KG	0,100	R\$ 31,90	R\$ 3,19
NF-e.: 779	GIVANILSON DE AZEVEDO BATISTA - ME	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO BOTIJÃO 13KG	1	R\$ 115,00	R\$ 115,00
NF-e.: 2008	M DIONISIO DE MEDEIROS FILHO EPP	CAIXA DE DESCARGA BRANCO	1	R\$ 43,00	R\$ 43,00
NF-e.: 2008	M DIONISIO DE MEDEIROS FILHO EPP	TAMPA COSERN TRIFÁSICA C/VISOR	1	R\$ 135,00	R\$ 135,00
NF-e.: 2008	M DIONISIO DE MEDEIROS FILHO EPP	FECHADURA 803/10 ESP INOX STAM	1	R\$ 95,00	R\$ 95,00
NF-e.: 2008	M DIONISIO DE MEDEIROS FILHO EPP	FITA DUPLA FACE 12MM X 1,5M	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00



NF-e.: 2008	M DIONISIO DE MEDEIROS FILHO EPP	CADEADO PADO 25MM	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
NF-e.: 2008	M DIONISIO DE MEDEIROS FILHO EPP	CABO FLEXICOM 2,5MM PRETO	1	R\$ 2,00	R\$ 2,00

Jardim do Seridó/RN, 19 de outubro de 2023

---

**Amanda Azevedo dos Santos**  
*Tesoureira*

---

**Cássio Lúcio Jesus Cunha de Medeiros**  
*Presidente*